Bi sataxê ji vi dünyayê dur hilda bi a‘dnani 

…    

( ۱۰٤۱ ) Hezer û çarsed û deh hicreta xeyri’l-beşer borî 

Ku bar kir Sefwetullah bal eb û cedê di nûranî”141 

(1242) İrşadın mücedded kutbu Mevlânâ Hâlid gitti 

Bin iki yüz kırk iki senesinde hicrana gömüldü 

(1267) Seyyid Tâhâ bin iki yüz altmış yedi senesinde 

Yatağını koydu dünyadan uzak Adn cennetine 

… 

(1410) Bin dört yüz on senesinde hayırlı insanın hicreti oldu 

Saffetullah göç etti, yeri nûrâni idi 

Godişkî’nin Nakşibendî büyüklerine olan muhabbetini, saygısını ve sâdâta olan 

bağlılığını Allah’a tevessül kılarak aktardığı görülmektedir. Onun tasavvuf anlayışının